РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ
КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛЬТИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
649789, с. Новый Бельтир
ул. Центральная, 2

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
КОШ-АГАЧ АЙМАК
БЕЛТИР  JУРТ JEЗЕЕЗИНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649789, Jаны Белтир j
Центральная ором, 2

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                    JÖП
	от
	“
	05
	”
	марта
	2020 г..
	 №
	11

	с. Новый Бельтир
об установлении размера средств местного бюджета, вклада граждан и (или) юридических лиц (индивидуальных предпринимателей)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Приказом Министерства сельского хозяйства Республики Алтай от 13.02.2020г. «О реализации государственной программы Республики Алтай «Комплексное развитие сельских территорий» в части предоставления и распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Алтай на софинансирование расходов бюджетов муниципальных образований в Республике Алтай на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий», Уставом Бельтирского сельского поселения, Бельтирская сельская администрация   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить размер средств местного бюджета, вклада граждан и (или) юридических лиц (индивидуальных предпринимателей):
- вклады граждан 78000 руб.  (семьдесят восемь тысяч);
- вклады юридических лиц (индивидуальных предпринимателей) 78000 руб.  (семьдесят восемь тысяч);
- Бюджет МО «Бельтирское сельское поселение» 100000 руб. (сто тысяч).
1. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Глава  Бельтирского сельского поселения
Кош-Агачского района Республики Алтай                                     А.Л. Таханов